
Иркутская область 

Заларинский район 

МБОУ «Тагнинская ООШ» 

  

« 01»   сентября 2023 г.                                           Приказ №  55/1                             д. Тагна 

    Об организации деятельности отряда «Юные инспектора движения» 

      В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

                   Приказываю: 

       1.  Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД)                                                                                                                                         

2. Утвердить состав отряда ЮИД на 2023-2024учебный год 

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного отряда  

ЮИД преподавателя-организатора ОБЖ Виноградову Т.И. 

4. Утвердить положение работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  по УВР 

Бутырину Т.В. 

                                       Директор:______________/О.В.Темникова/ 

 С приказом ознакомлены: ____________________/Т.И.Виноградова/   

 ___________________/Т.В.Бутырина/   

 

 


		2024-02-07T12:59:37+0800
	Темникова Ольга Владимировна




